122 Aymonetus Ruffi de Seynen ? burgensis Rotondimontis et Petrus Ruffi eius nepos quilibet pro medietate, ex accensatio sibi facto per Uldricum de Aventica quondam castellani de Suprapetram, de tenemento Johannodi de Porta, 27 feb 1437.

Cabanaz

123 Roletus Sarrettaz alias des Goctes (Gottes), de tenemento Roleti de Goctes, 12 feb 1437.

124v Guionetus filius Johannis Magnini ? (Manini ?) de Suprapetram, de tenemento Johanneti filii quondam Nycodi Magnini, de tenemento Petri Chauciez, 13 feb 1437.

125v Girardus Lamberti, de tenemento Aymonetii Girardi et Lamberti ?, de tenemento Johannodis Combat, de tenemento Aymonetii nuctriti Octonini Clerici, same date.

127 Girardus Lamberti, addition to the previous reconnaissance, de rebus recongitis per Roletam filiam quondam Roleti de Cumyn matrem quondam ipsius Girardi, 16 feb 1437.

128 Guionetus Blassardi (Blessardi), same date.

128v Dompnus Jacobus de Corcellis curatus de Suprapetram, no date found.

- 129 Petrus Rancunelli de Cabanis, de tenemento Aymoneti Rancunel, 13 feb 1437.
- 131 Ysabella uxor Petri Rancunel et Allexia eiusdem Ysabelle soror (confitetur se tenere Ysabelle eius uxor et Alesie ipsius Ysabelle uxor filiarum Girardi de Furno alias Faniat ?), no date found.
- 132 Johannes Aymonetas, de tenemento Petri Aymonetas eius patris quondam pro indivissus cum Ochthonodo eius fratre, de tenemento Jaqueti Farinaz aliter Charbuneir, de tenemento Johannis et Perrodi Rossier, de tenemento Petri Pictet et Johannete de Cuaz, marginal mention of a document from January, 1400 ?, and in the adjacent text, statement that a furnum fuit dictis Johanni et Jcthonodo fratribus accensatum per dominum Franciscum Challandi domini Montis Joveti et de Suprapetram ut constat per licteras eiusdem datas 1414 manum Anthonii de Submonte, also other dates partly visible in the margin, 14 feb 1437.
- 137v Octoninus Aymoneta, de tenemento Petri Aymoneta eius patris pro indiviso cum Johanne Aymoneta eius fratre, de tenemento Cuanodi Cudurerii et antiquitus de tenemento Perrussone filie Perrodi Burquini, de tenemento Jaqueti *Farynaz* aliter Charbuneir (fol. 140), de tenemento Johannis et Perrodi Rossier, mention donation by Johannes de Challant tunc dominus de Suprapetram ut constat per licteram signatam per Johannem Octonin 21 jan 1403, and a reconnaissance ? for the Duke ? of Savoie ? constat licteram dated 27 mar 1425 signed Petrus ? de Croso, 15 feb 1437.
- 142 Jaquetus Blessar nunc morans in Cabanis, dictus Jaquetus de auctoritate Petri Blessardi eius patris, de tenemento Girardi Porchier quondam 16 feb 1437.
- 143 Jacolita (Jacolleta) filia Jaquete Inclusectaz quondam et Johannes Grimel ? eius filius, dicti mater et filius quilibet pro medietatem, de tenemento Jaquete relicte Perrodi Inclusat et antiquitus de tenemento Perrodi filii Nycodi Inclusat, de tenemento Girardi Porchier, same date.
- 145 (The following three items are labeled “Tenementum” rather than “Recognicio”) Petrus Burnyerii, de tenemento Nycodi Ganyeir, no date found.
- 145v Perrodus Burnyer nutritus Nicoleti Aymonete, no date found.
- 147 Octoninus Clerici apud Capellam, no date found.
- Prastoz
- 148 ~~Oethoninus de Praratoz~~ (lined out words in the index only) Anthonius Docza (Ducza) de Pracazo (Prarrastoz), de tenemento Girardi filii Perrodi Fabri quondam 15 feb 1437.
- 149 Johannes Roz alias Poget nomine suo et conjunctorio nomine Perrussone eius uxor, de tenemento Petri Blessar, 16 feb 1437.
- 150 Petrus Blessar, 16 feb 1437.